Zirkus

QP 1-17 - Chnonowa

Wir werden in diesem Quartal viele Abenteur rund um den Zirkus erleben! Wir freuen uns schon auf die
winterlichen Samstage an denen wir mit euch eine tolle Zeit verbringen kénnen. AZB Allegra und Sunny

Datum Zeit

14.01 -

21.01 -

28.01 -

04.02 -

11.02 -

18.03 -

25.03 -

01.04 -

08.04 -

14.04 -

Stand: 30.10.25

Ort

Post Hausen

Spital Affoltern

Vollenweid Hausen

Volg Knonau

Schiitzenhaus Mettmenstetten

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

keine Pfadi

StWe Vindonissa, Infos siehe Flyer

Achtung:Sportferien bis 4.03.17. 11.3 wieder
Ubung !

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Fruhlingsferien, keine Ubung



