

QP 1-17 - Chnonowa

Zirkus

Wir werden in diesem Quartal viele Abenteuer rund um den Zirkus erleben! Wir freuen uns schon auf die winterlichen Samstage an denen wir mit euch eine tolle Zeit verbringen können. AZB Allegra und Sunny

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
14.01	-	-	keine Pfadi
21.01	-	Post Hausen	-
28.01	-	-	StWe Vindonissa, Infos siehe Flyer
04.02	-	Spital Affoltern	-
11.02	-	Vollenweid Hausen	Achtung: Sportferien bis 4.03.17. 11.3 wieder Übung !
18.03	-	Volg Knonau	-
25.03	-	Schützenhaus Mettmenstetten	-
01.04	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
08.04	-	Vitaparcours Affoltern	-
14.04	-	-	Frühlingsferien, keine Übung

Stand: 04.02.26